



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29**

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



SP ZOZ/DZ/218/2024/1

Myszków, 21.06.2024 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawa urządzeń medycznych stanowiących wyposażenie Bloku Operacyjnego w SP ZOZ w Myszkowie - z podziałem na 4 części

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 14.06.2024 r.,
pod nr 2024/BZP 00368088/01

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytania nr 1-7 dotyczą załącznika nr 1.2; pakiet nr 3 – Stół operacyjny – 1 sztuka:

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada rok produkcji 2024?”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego, który posiada rok produkcji 2024. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.2 dla Pakietu nr 3 w punkcie I.1 do brzmienia „Stół fabrycznie nowy, nieużywany, niepowystawowy, po instalacji gotowy do użycia zgodnie z jego przeznaczeniem. Rok produkcji – nie starszy, niż 2023”. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.2 dla Pakietu nr 3, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada podstawę stołu w kształcie litery „T” zapewniająca dobry dostęp chirurga do blatu stołu, koła zabudowane w podstawie, nie wystające poza jej obrys?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań, co do kształtu podstawy stołu – wyjaśnia, że dopuszczalne jest zaoferowanie stołu operacyjnego, który posiada podstawę stołu w kształcie litery „T”, pod warunkiem zachowania innych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada podstawę oraz kolumnę stołu pokryte włóknem węglowym odpornego na środki czyszczące i dezynfekcyjne?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań, co do pokrycia podstawy oraz kolumny stołu – wyjaśnia, że dopuszczalne jest zaoferowanie stołu operacyjnego, który posiada podstawę oraz kolumnę stołu pokryte włóknem węglowym odpornym na środki czyszczące i dezynfekcyjne, pod warunkiem zachowania innych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada napęd stołu elektrohydrauliczny, natomiast przesuw wzdłużny blatu realizowany przez napęd elektromechaniczny?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 3 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada regulację całej płyty plecowej za pomocą pilota przewodowego?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań, co do regulacji całej płyty plecowej za pomocą pilota przewodowego – wyjaśnia, że dopuszczalne jest zaoferowanie stołu operacyjnego, który posiada regulację całej płyty plecowej za pomocą pilota przewodowego, pod warunkiem zachowania innych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada elektromechaniczny przesuw wzdłużny wynoszący 40 cm?”



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 3 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” dla pozycji II.22 należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada regulację odwodzenia segmentów nóg w zakresie $0^{\circ} - 180^{\circ}$?”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 3 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” dla pozycji II.24 należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytania nr 8 – 13 dotyczą załącznika nr 1.2; pakiet nr 4 – Stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami – 1 sztuka

Pytanie 8: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, który posiada rok produkcji 2024?”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego ortopedycznego z przystawkami, który posiada rok produkcji 2024. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.2 dla Pakietu nr 4 w punkcie I.1 do brzmienia „Stół fabrycznie nowy, nieużywany, niepowystawowy, po instalacji gotowy do użycia zgodnie z jego przeznaczeniem. Rok produkcji – nie starszy, niż 2023”. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.2 dla Pakietu nr 4, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, który posiada podstawę stołu w kształcie litery „T” zapewniająca dobry dostęp chirurga do blatu stołu, koła zabudowane w podstawie, nie wystające poza jej obrys?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań, co do kształtu podstawy stołu – wyjaśnia, że dopuszczalne jest zaoferowanie stołu operacyjnego ortopedycznego z przystawkami, który posiada podstawę stołu w kształcie litery „T”, pod warunkiem zachowania innych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, który posiada podstawę oraz kolumnę stołu pokryte włóknem węglowym odpornego na środki czyszczące i dezynfekcyjne?”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań, co do pokrycia podstawy oraz kolumny stołu – wyjaśnia, że dopuszczalne jest zaoferowanie stołu operacyjnego ortopedycznego z przystawkami, który posiada podstawę oraz kolumnę stołu pokryte włóknem węglowym odpornym na środki czyszczące i dezynfekcyjne, pod warunkiem zachowania innych wymagań określonych w SWZ.

Pytanie 11: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, który posiada napęd stołu elektrohydrauliczny, natomiast przesuw wzdłużny blatu realizowany przez napęd elektromechaniczny?”

Odpowiedź 11 Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 4 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 12: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, który posiada regulację całej płyty plecowej za pomocą pilota przewodowego?”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań, co do regulacji całej płyty plecowej za pomocą pilota przewodowego – wyjaśnia, że dopuszczalne jest zaoferowanie stołu operacyjnego ortopedycznego z przystawkami, który posiada regulację całej płyty plecowej za pomocą pilota przewodowego, pod warunkiem zachowania innych wymagań określonych w SWZ (z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszym pismem).



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 13: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, który posiada elektromechaniczny przesuw wzdłużny wynoszący 40 cm?”

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 4 w kolumnie „Parametry oferowane (opisać)” dla pozycji II.22 należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 14: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet 3 stół operacyjny pkt.4

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu wyposażonego w napęd elektrohydrauliczny wszystkich funkcji kolumny i blatu. Taka różnica nie wpływa negatywnie na funkcje użytkowe stołu, a wynika jedynie z technologii produkcji danego wytwórcy. Dodatkowo w punktach 19, 20, 21, 22 – Zamawiający wymaga elektrohydraulicznej regulacji elementów blatu.”

Odpowiedź 14: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 3 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 15: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet 3 stół operacyjny pkt.11

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, w którym elementy blatu są łączone za pomocą szybkozłączka (bolec-gniazdo) w którym elementy są blokowane automatycznie po ich osadzeniu w gniazdach. Takie rozwiązanie jest rozwiązaniem bardziej funkcjonalnym niż wymagane przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 3 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” dla pozycji II.11 należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 16: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet 3 stół operacyjny pkt.13

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, w którym wszystkie wymagane przez zamawiającego funkcje są sterowane za pomocą pilota przewodowego, poza wyłączeniem. Pragniemy zwrócić uwagę, iż oferowany przez nas stół operacyjny jest non-stop w trybie czuwania, aby w każdym momencie gdy jest to niezbędne, po wciśnięciu dowolnego przycisku być od razu gotowym do pracy.”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu sterowanego pilotem przewodowym bez możliwości wyłączenia.

Pytanie 17: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet 3 stół operacyjny część III wyposażenie pkt.6

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, wyposażonego w walek pod szyję, wykonany z pianki poliuretanowej dla promieni RTG. Wymiary: 190mm x 115mm x 478mm.”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – nie dopuszcza zaoferowania walek pod szyję o wskazanej w pytaniu wielkości.

Pytanie 18: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet 3 stół operacyjny część III wyposażenie pkt.7

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, wyposażonego w podpory nóg z zakresem ruchu litotomii od -50 stopni do +85 stopni”.

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 3 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” w punkcie III. 7 należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 19: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet nr 4 – Stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami pkt. 4

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu wyposażonego w napęd elektrohydrauliczny wszystkich funkcji kolumny i blatu. Taka różnica nie wpływa negatywnie na funkcje użytkowe stołu, a wynika jedynie z technologii produkcji danego wytwórcy. Dodatkowo w punktach 19, 20, 21, 22 – Zamawiający wymaga elektrohydraulicznej regulacji elementów blatu.”



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 w kolumnie „Parametry oferowane (opisać)” należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 20: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet nr 4 – Stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami pkt. 11

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, w którym elementy blatu są łączone za pomocą szybkozłączka (bolec-gniazdo) w którym elementy są blokowane automatycznie po ich osadzeniu w gniazdach. Takie rozwiązanie jest rozwiązaniem bardziej funkcjonalnym niż wymagane przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 4 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 21: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet nr 4 – Stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami pkt. 13

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, w którym wszystkie wymagane przez zamawiającego funkcje są sterowane za pomocą pilota przewodowego, poza wyłączeniem. Pragniemy zwrócić uwagę, iż oferowany przez nas stół operacyjny jest non-stop w trybie czuwania, aby w każdym momencie gdy jest to niezbędne, po wciśnięciu dowolnego przycisku być od razu gotowym do pracy.”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu sterowanego pilotem przewodowym bez możliwości wyłączenia.

Pytanie 22: dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ Pakiet nr 4 – Stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami część II wyposażenie pkt.11

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu, w którym przystawka ortopedyczna posiada dwa oddzielne lekkie podnóżki z materacem zamiast płyty transferowej. Taka różnica nie wpływa negatywnie na funkcje użytkowe stołu, a wynika jedynie z technologii produkcji danego wytwórcy.”

Odpowiedź 22: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 dla Pakietu nr 4 w kolumnie „Parametry oferowane (opisać)” należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytanie 23: dotyczy załącznika nr 1.2; pakiet nr 4 – Stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami – 1 sztuka: *„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, który posiada stolik do operacji ręki z blatem wykonanym z przeziernego dla promieni RTG tworzywa HPL z materacem z pianki poliuretanowej z szybkim i łatwym systemem montażu hook&loop o wymiarach 500 x 780 mm?”*

Odpowiedź 23: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań, co do rodzaju tworzywa blatu stolika do operacji ręki, rodzaju materaca i sposobu montowania blatu do szyny, jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stolika do operacji ręki o wskazanych w pytaniu wymiarach, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania stołu operacyjnego ortopedycznego z przystawkami o charakterystyce dopuszczonej niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.2 w kolumnie „Parametr oferowany (opisać)” da pozycji III.6 należy nanieść stosowne zapisy tak, by nie było wątpliwości, jakie parametry stołu zaoferowano.

Pytania 24 - 33 dotyczą Zał. nr 1.2 do SWZ, Pakiet nr 3 stół operacyjny, II. Parametry techniczne:

Pytanie 24: *„Dot. pkt 1. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny przeznaczony do chirurgii ogólnej, na podstawie jezdnej z 4 pojedynczymi, szerokimi kołami?”*

Odpowiedź 24: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 25: *„Dot. pkt 10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z blatem o szerokości 572 mm, co stanowi różnicę zaledwie 8 mm w stosunku do wymaganego parametru.”*

Odpowiedź 25: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o szerokości blatu opisanej w pytaniu.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 26: „Dot. pkt. 11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego gdzie mocowanie akcesoriów odbywa się za pomocą uchwytów mocujących i wielopozycyjnych co stanowi solidny i sprawdzony sposób montażu dodatkowego wyposażenia do stołu operacyjnego.”

Odpowiedź 26: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 27: „Dot. pkt 13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z dzieloną na 2 podnóżki płytą nożną, których regulacja w poziomie i pionie odbywa się mechanicznie, przy użyciu dźwigni zwalniania/blokowania sprężyny gazowej (regulacja w pionie) oraz pokrętła zwalnającego/blokującego (odwodzenie podnóżków w poziomie)? Oba mechanizmy są łatwe i wygodne w obsłudze.”

Odpowiedź 27: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 28: „Dot. pkt 14. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z panelem sterującym umieszczonym na dłuższej ścianie kolumny co stanowi najdogodniejszy do niego dostęp w przypadku oferowanego stołu?”

Odpowiedź 26: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 29: „Dot. pkt 15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu, który nie posiada systemu antykolizyjnego, natomiast jego przemyślana konstrukcja uniemożliwia wystąpienie kolizji elementów stołu lub minimalizuje możliwość ich wystąpienia.”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 30: „Dot. pkt 16. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o zakresie regulacji wysokości od 530 do 1010, gdzie dolny parametr oferuje niższą (o 20 mm) pozycję blatu a górny mieści się w wymaganym zakresie?”

Odpowiedź 30: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 31: „Dot. pkt 19. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z uzyskiwaną hydraulicznie, za pomocą jednego przycisku na pilocie, ustawienie funkcji FLEX od poziomu 210° co stanowi różnicę zaledwie 10° w stosunku do parametru wymaganego?”

Odpowiedź 31: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 32: „Dot. pkt 21. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z zakresem elektrohydraulicznej regulacji oparcia pleców od -30° do +80°? Dolny parametr różni się w nieznacznym stopniu od wymaganego.”

Odpowiedź 33: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 34: „Dot. pkt 24. Prosimy Zamawiającego o korektę omyłki w zakresie parametrów określających regulację odwodzenia podnóżków. Czy Zamawiający ma na myśli zakres od 0° - 90° (łącznie 180°)?”

Odpowiedź 34: Zamawiający wyjaśnia, że we wskazanej pozycji nie doszło do omyłki w zakresie parametrów określających regulację odwodzenia podnóżków – wskazane w tej pozycji parametry odnoszą się do każdego z podnóżków. Natomiast, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7, Zamawiający dopuścił do zaoferowania stół operacyjny, który posiada regulację odwodzenia segmentów nóg w zakresie 0° – 180°, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ.

Pytanie 35: „Dot. pkt 26. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego, w którym pozycja 0 poziomuje wszystkie elementy stołu, z wyjątkiem podnóżków i podglówka, regulowanych manualnie?”

Odpowiedź 35: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytania 36-37 dotyczą Zał. nr 1.2 do SWZ, Pakiet nr 3 stół operacyjny, III. Wyposażenie:

Pytanie 36: „Dot. pkt 6. Czy Zamawiający dopuści walek pod szyję, przezświetlalny dla promieni RTG, o wymiarach 200 mm x 110 mm x 470 mm?”



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29**

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Odpowiedź 36: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ – nie dopuszcza zaoferowania walka pod szyję o wskazanej w pytaniu wielkości.

Pytanie 37: „Dot. pkt 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzemion litotomicznych, których zakres pozycji litotomijnej wynosi +85°/55°, co jest bardzo zbliżone do wymagań Zamawiającego.”

Odpowiedź 37: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytania 38-47 dotyczą Zał. nr 1.2 do SWZ, Pakiet nr 4 stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, II. Parametry techniczne:

Pytanie 38: „Dot. pkt 1. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny przeznaczony do chirurgii ogólnej, na podstawie jezdnej z 4 pojedynczymi, szerokimi kołami?”

Odpowiedź 38: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 39: „Dot. pkt 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego ze elektrohydraulicznym napędem blatu i kolumny.”

Odpowiedź 39: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 40: „Dot. pkt 10. Dot. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z blatem o szerokości 572 mm, co stanowi różnicę zaledwie 8 mm w stosunku do wymaganego parametru.”

Odpowiedź 40: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o szerokości blatu opisanej w pytaniu.

Pytanie 41: „Dot. pkt. 11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego gdzie mocowanie akcesoriów odbywa się za pomocą uchwytów mocujących i wielopozycyjnych co stanowi solidny i sprawdzony sposób montażu dodatkowego wyposażenia do stołu operacyjnego.”

Odpowiedź 41: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 42: „Dot. pkt 13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego z dzieloną na 2 podnóżki płytą nożną, których regulacja w poziomie i pionie odbywa się mechanicznie, przy użyciu dźwigni zwalniania/blokowania sprężyny gazowej (regulacja w pionie) oraz pokrętła zwalnającego/blokującego (odwodzenie podnóżków w poziomie)? Oba mechanizmy są łatwe i wygodne w obsłudze.”

Odpowiedź 42: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 43: „Dot. pkt 14. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z panelem sterującym umieszczonym na dłuższej ścianie kolumny co stanowi najdogodniejszy do niego dostęp w przypadku oferowanego stołu?”

Odpowiedź 43: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 44: „Dot. pkt 15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu, który nie posiada systemu antykolizyjnego, natomiast jego przemyślana konstrukcja uniemożliwia wystąpienie kolizji elementów stołu lub minimalizuje możliwość ich wystąpienia.”

Odpowiedź 44: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 45: „Dot. pkt 16. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o zakresie regulacji wysokości od 530 do 1010, gdzie dolny parametr oferuje niższą (o 20 mm) pozycję blatu a górny mieści się w wymaganym zakresie?”

Odpowiedź 45: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 46: „Dot. pkt 19. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z uzyskiwaną hydraulicznie, za pomocą jednego przycisku na pilocie, ustawienie funkcji FLEX od poziomu 210° co stanowi różnicę zaledwie 10° w stosunku do parametru wymaganego?”



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Odpowiedź 46: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 47: „Dot. pkt 21. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z zakresem elektrohydraulicznej regulacji oparcia pleców od -30° do +80°? Dolny parametr różni się w nieznacznym stopniu od wymaganego.”

Odpowiedź 47: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 48: „Dot. pkt 26. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu operacyjnego, w którym pozycja 0 poziomyje wszystkie elementy stołu, z wyjątkiem podnóżków i podglówka, regulowanych manualnie?”

Odpowiedź 48:

Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 49 dotyczy Zał. nr 1.2 do SWZ, Pakiet nr 4 stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami, III Wyposażenie.

Pytanie 49: „Dot. pkt 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przystawki/płyty do artroskopii barku mocowanej w miejsce oparcia pleców, bez możliwości zamontowania jej w miejscu segmentu nóg.”

Odpowiedź 49: Zamawiający nie zmienia treści SWZ w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania stołu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, w związku z koniecznością zapewnienia niezbędnego dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach na skutek wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, przedłuża termin składania ofert do dnia 28.06.2024. godz. 14:00 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 28.06.2024r. godz. 14:05.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ww. ustawy wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ polegające na zmianie:

- terminu składania ofert - do dnia 28.06.2024 r. do godziny 14.00,
- terminu otwarcia ofert - w dniu 28.06.2024 r. o godzinie 14.05,
- terminu związania ofertą – do dnia 27.07.2024 r.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1.2 – Specyfikacja techniczna – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 3 – Stół operacyjny (zmodyfikowany);
2. Załącznik nr 1.2 – Specyfikacja techniczna – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 4 – Stół operacyjny ortopedyczny z przystawkami (zmodyfikowany).

Zatwierdził

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina